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        PRVENSTVO HRVATSKE 

 SUPER SPRINT AQUATLON 

APSOLUTNO 
 

R Name Year Gender Club Sector 1 Sector 2 Time 

        

1 Paliska Luka 1997 M TK PULA 07:37  09:10 16:47 

2 Josipović Jan 1997 M TK PULA 07:30  09:26 16:56 

3 Komić Luka 1996 M TK SPLIT 07:33 10:24 17:57 

4 Marić Duje 1997 M TK PULA 08:12 10:18 18:30 

5 Kaurić Tin 1997 M TK ZAGREB  07:16 11:19 18:35 

6 Tokić Marin 1997 M TK ZAGREB 08:05 11:48 19:53 

7 Marinov Maksim 1997 M TK RUDOLF PEREŠIN 08:50 11:28 20:18 

8 Damjanović Dragana 1996 F TK SPLIT  08:25 12:03 20:28 

9 Špadina Dino 2000 M TK SPLIT 08:06  13:07 21:13 

10 Maretić Ozren 1996 M TK RIVAL 09:31 11:49 21:20 

11 Škifić Viktor 1997 M TK PULA 08:10 13:13 21:23 

12 Grgorinić Luka 1999 M TK PULA  09:33  11:55 21:28 

13 Mrakovčić Matko 1999 M TK RIVAL 09:32  12:04 21:36 

14 Zaharija Antonija 1996 F TK RIVAL  10:32  11:18 21:50 

15 Pandža Leon 1999 M TK RIVAL  10:38 11:41 22:19 

16 Komić Dora 2002 F TK SPLIT  09:30  12:57 22:27 

17 Čargonja Dorotea 2000 F TK RIVAL 10:34  12:02 22:36 

18 Petrović Lucija 1999 F TK RIVAL 10:40 12:09 22:49 

19 Nua Pjeter 2000 M TK RIVAL  10:39 12:17 22:56 

20 Vuković Ira 2000 F TK RIVAL 10:37 12:27 23:04 
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21 Cecić Josipa 1997 F TK SPLIT  09:49 13:17 23:06 

22 Šešelja Karla 1999 F TK RIVAL 10:41  12:39 23:20 

23 Moćnik Matteo 1998 M TK PULA  10:36 13:11 23:47 

24 Vuković Ida 2000 F TK RIVAL  10:33  13:20 23:53 

25 Bubanko Mihaela 1997 F TK HIDRAULIKA KURELJA  10:42 13:16 23:58 

26 Grgorinić Dora 1999 F TK PULA 10:31 13:29 24:00 

27 Špadina Niko 1998 M TK SPLIT  10:35  22:15 32:50 

 Tepuš Paula 1998 F TK RIVAL  11:17 DNF DNF 

        

        

Kategorija: MlaĎe kadetkinje       

        

        

1 Komić Dora 2002 F TK SPLIT  09:30  12:57 22:27 

2 Čargonja Dorotea 2000 F TK RIVAL 10:34  12:02 22:36 

3 Petrović Lucija 1999 F TK RIVAL 10:40 12:09 22:49 

4 Vuković Ira 2000 F TK RIVAL 10:37 12:27 23:04 

5 Šešelja Karla 1999 F TK RIVAL 10:41  12:39 23:20 

6 Vuković Ida 2000 F TK RIVAL  10:33  13:20 23:53 

7 Grgorinić Dora 1999 F TK PULA 10:31 13:29 24:00 

        

        

Kategorija: Kadetkinje       

        

        

1 Damjanović Dragana 1996 F TK SPLIT  08:25 12:03 20:28 

2 Zaharija Antonija 1996 F TK RIVAL  10:32  11:18 21:50 

3 Cecić Josipa 1997 F TK SPLIT  09:49 13:17 23:06 

4 Bubanko Mihaela 1997 F TK HIDRAULIKA KURELJA  10:42 13:16 23:58 

 Tepuš Paula 1998 F TK RIVAL  11:17 DNF DNF 
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Kategorija: Kadeti       

        

        

1 Paliska Luka 1997 M TK PULA 07:37  09:10 16:47 

2 Josipović Jan 1997 M TK PULA 07:30  09:26 16:56 

3 Komić Luka 1996 M TK SPLIT 07:33 10:24 17:57 

4 Marić Duje 1997 M TK PULA 08:12 10:18 18:30 

5 Kaurić Tin 1997 M TK ZAGREB  07:16 11:19 18:35 

6 Tokić Marin 1997 M TK ZAGREB 08:05 11:48 19:53 

7 Marinov Maksim 1997 M TK RUDOLF PEREŠIN 08:50 11:28 20:18 

8 Maretić Ozren 1996 M TK RIVAL 09:31 11:49 21:20 

9 Škifić Viktor 1997 M TK PULA 08:10 13:13 21:23 

10 Moćnik Matteo 1998 M TK PULA  10:36 13:11 23:47 

11 Špadina Niko 1998 M TK SPLIT  10:35  22:15 32:50 

        

        

Kategorija: MlaĎi kadeti       

        

        

1 Špadina Dino 2000 M TK SPLIT 08:06  13:07 21:13 

2 Grgorinić Luka 1999 M TK PULA  09:33  11:55 21:28 

3 Mrakovčić Matko 1999 M TK RIVAL 09:32  12:04 21:36 

4 Pandža Leon 1999 M TK RIVAL  10:38 11:41 22:19 

5 Nua Pjeter 2000 M TK RIVAL  10:39 12:17 22:56 
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Sector 1 = Plivanje 1 km 

Sector 2 = Trčanje 5 km 
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